
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 липня  2018 року     

            Баштанка 

№  3 ХХУІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про затвердження Програми охорони 

навколишнього природного середовища 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 - 2020 роки 

 

    З метою реалізації основних напрямів екологічної політики, відповідно до 

Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про охорону 

навколишнього природного середовища» та «Про основні засади (стратегію) 

державної екологічної політики України на період до  2020 року»,  враховуючи 

висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, 

земельних ресурсів, благоустрою та екології, та статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити «Програму охорони навколишнього природного середовища 

Баштанської об’єднаної територіальної громади на  2018 - 2020 роки» 

(додається). 

2. Фінансовому відділу виконавчого  комітету  міської ради при внесенні змін 

до бюджету на 2018 рік та при формуванні бюджету на 2019 - 2020 роки 

передбачати кошти для реалізації заходів Програми охорони навколишнього 

природного середовища Баштанської об’єднаної територіальної громади на 

2018 - 2020 роки (згідно з додатком до рішення), в межах затверджених 

кошторисних призначень на бюджетний період. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет міської 

ради та на постійні комісії міської ради з питань агропромислового комплексу, 

земельних ресурсів, благоустрою та екології та  з питань планування, бюджету,  

фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної політики.         

      

Міський голова                                                                                   І.В.Рубський 

 


